
Provincie Noord-Brabant 

Besluit 91 /16 

Voorgestelde behandeling 

PS-vergadering : 1 8 november 2016 

O n d e r w e r p 

Beslissing inzake bezwaar tegen het besluit tot terugvordering van middelen 
met betrekking tot de verantwoording van het fractiebudget over 2015 

D a t u m 

18 november 2 0 1 ó 

D o c u m e n t n u m m e r 

4 1 0 7 1 0 4 

B i j l a g e 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

gelezen het advies van de Commissie voor de behandeling van 
bezwaarschriften; 

besluiten: 
1. Het bezwaar ongegrond te verklaren. 
2. Het bestreden besluit te wijzigen, in die zin dat de gemaakte bankkosten 

alsnog worden aangemerkt als declarabel. 
3. Het bestreden besluit voor het overige in stand te laten. 

's-Hertogenbosch, 1 8 november 2016 
Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

D 
prof. J 

1/1 


